РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 декабря 2017г.
                   №  144

             х. Кугейский
Об увеличении (индексации) должностных окладов,

ставок заработной платы работников муниципальных

учреждений Ильинского сельского поселения, технического и

обслуживающего персонала органов местного

самоуправления Ильинского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Собрания депутатов Ильинского сельского поселения от 06.11.2008 года № 4 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Ильинского сельского поселения», от 06.11.2008 года № 5 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживающего персонала органов местного самоуправления муниципального образования «Ильинское сельское поселение», руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение»;

п о с т а н о в л я ю:
1. Увеличить с 1 января 2018 года в 1,04 раза размеры должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Ильинского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Ильинского сельского поселения.

2. Сектору экономики и финансов (Вороная Л.И.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2018 года.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ильинского сельского поселения                               И.В.Осипов